
WWW.VYRTYCH.CZ 1

ANTIVANDALOVÁ 
SVÍTIDLA



2 ANTIVANDALOVÁ SVÍTIDLA

VEŘEJNÉ PROSTORY
Jedná se například o prostory parkovacích 
domů. Výhodou této skupiny svítidel 
je řešení s nejnižší možnou potřebou 
údržby. 

Světlo je zásadní součástí léčby, 
proto jsou parametry  svítidel  velmi 
důležité. Na jedné straně musí lékařům 
umožnit co nejlepší praxi a pacientům 
pohodlné léčení. Na druhé straně 
musí být svítidla bezpečná proti 
případnému sebepoškozování pacientů 
v zabezpečených léčebných prostorách, 
jako je například psychiatrická klinika. 

Jedná se o  svítidla pro dopravní oblasti, 
jako jsou železniční stanice a metro. 
Kvalitním osvětlením těchto prostor se 
vytváří bezpečné prostředí, díky kterému 
se návštěvníci cítí pohodlně a osvětlení 
jim pomáhá při hledání správných 
průchodů a výstupních bodů. 

Tato skupina svítidel se vyznačuje vysokou 
mírou odolnosti proti nárazu a zároveň 
je zabezpečena proti neoprávněnému 
přístupu, konstrukce svítidla nedovolí 
vězňům ukrýt žádný nelegální předmět 
uvnitř svítidla.

VĚZNICE

APLIKACE

PSYCHIATRICKÉ    
LÉČEBNY A ÚSTAVY

DOPRAVA



WWW.VYRTYCH.CZ 3

GALGO-LED-FF

Antivandalové lineární svítidlo 

   IP65
  IK11+120J
  Max. 11 639 lm
  Max. 145 lm/W
       -20°C až +60°C
 Délka - L06/L13/L16

Charakteristika: 
- Lakované ocelové těleso RAL 9016
- Extrémně odolný polykarbonátový kryt 
- Bezpečnostní šrouby
- Dostupná verze s nočním svícením
- Možnost objednání nouzového          
   osvětlení/ stmívatelného elektronické 
   ho předřadníku
- Splňuje ANTI-LIGATURE/SUICIDE 
   RESISTANT 
- Přímé upevnění na strop či stěnu

Typická aplikace 

BOXER-LED-FC

Antivandalové lineární svítidlo 

  IP65 
 IK11+55J
  Max. 6710 lm
  Max. 140 lm/W
       -20°C až +60°C
 Délka - L04/L07/L12/L15

Charakteristika: 
- Lakované ocelové těleso RAL 9016
- Extrémně odolný polykarbonátový kryt 
- Bezpečnostní šrouby
- Dostupná verze s nočním svícením
- Možnost objednání nouzového         
   osvětlení/ stmívatelného elektronického  
   předřadníku
- Splňuje ANTI-LIGATURE / SUICIDE 
   RESISTANT 
- Přímé upevnění na strop či stěnu, 
   podhledovým rámem při zapuštěné  
   montáži nebo sadou pro rohovou 
   montáž
Typická aplikace 

DopravaVěznice ÚstavyVeřejné prostory DopravaVěznice ÚstavyVeřejné prostory



4 ANTIVANDALOVÁ SVÍTIDLA

RAMBO-LED-FL CLUMBER-LED

Antivandalové lineární svítidlo 

    IP66/67, IP42
  IK11+60J
  Max. 5787 lm
  Max. 117 lm/W
       -20°C až +50°C
 Délka - L09/L10/L14/L19

Charakteristika: 
- Lakované ocelové těleso RAL 9016 
   zakončené polykarbonátovými                
   koncovkami
- Extrémně odolný polykarbonátový kryt
- Bezpečnostní šrouby
- Dostupná verze s nočním svícením
- Možnost objednání nouzového              
   osvětlení/ stmívatelného elektronického 
   předřadníku 
- Přímé upevnění na strop či stěnu

Typická aplikace: 

RAMBO-LED-FL

Antivandalové kruhové svítidlo 

  IP64
  IK10
  Max. 4472 lm
  Max. 120 lm/W
       -20°C až +30°C

Charakteristika: 
- Lakované ocelové těleso RAL 9016
- Extrémně odolný opálový 
   polykarbonátový kryt
- Bezpečnostní šrouby
- Možnost objednání nouzového            
   osvětlení/ stmívatelného elektronického
   předřadníku 
- Splňuje ANTI-LIGATURE/ SUICIDE 
   RESISTANT 
- Přímé upevnění na strop či stěnu

Typická aplikace: 

CLUMBER-LED

DopravaVěznice ÚstavyVeřejné prostoryDopravaVěznice ÚstavyVeřejné prostory



WWW.VYRTYCH.CZ 5

STAFORD-LED

Antivandalové lineární svítidlo 

   IP65
  IK10
  Max. 7781 lm
  Max. 122 lm/W
       -20°C až +30°C
 Délka - L06/L09/L12

Charakteristika: 
- Lakované ocelové těleso RAL 9016 
- Extrémně odolný opálový
   polykarbonátový kryt
- Bezpečnostní šrouby
- Možnost objednání nouzového          
   osvětlení/ stmívatelného elektronického
   předřadníku 
- Zapuštěná montáž

Typická aplikace: 

STAFORD-LED

DopravaVěznice ÚstavyVeřejné prostory



6 ANTIVANDALOVÁ SVÍTIDLA

 
Kryt vyrobený z vysoce odolného čirého   

polykarbonátu .

Odolnost proti nárazu 120 J

Kryt je připevněn k tělěsu  
bezpečnostními šrouby odolnými 

proti neoprávněné manipulaci.

Vysoce účinný LED modul 
s dlouhotrvající životností 

L70B10 ta30 – 100 000h.

GALGO-LED-FF



WWW.VYRTYCH.CZ 7

Těleso vyrobené z extrémně 
odolného lakovaného 

plechu RAL 9003.

Konstrukce svítidla 
neumožňuje, aby ve 

svítidle byly skryty žádné 
předměty.

Design krytu umožňuje 
inspekci svítidla ze 4 stran.



8 ANTIVANDALOVÁ SVÍTIDLA

VYRTYCH a.s.
Židněves 116
294 06 Březno
CZECH REPUBLIC

WWW.VYRTYCH.CZ

03/2025


